
ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 LGS D.SINAVI-2 13152 874 583 97

Ortalamalar
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 12.20 6.18 10.14 5.85 3.33 4.74 6.39 3.09 5.36 5.37 2.62 4.49 6.39 6.05 4.37 12.64 5.22 10.90 48.84 26.49 40.01 327.255

İl Ortalaması 10.21 8.08 7.52 5.01 4.13 3.63 5.52 3.92 4.22 3.97 3.50 2.81 5.05 7.12 2.68 10.25 7.36 7.80 40.02 34.10 28.65 289.309
Okul Ortalaması 8.78 8.82 5.84 3.94 4.63 2.40 5.63 3.80 4.36 3.47 3.33 2.36 2.79 5.02 1.12 8.49 8.69 5.60 33.11 34.30 21.68 263.839

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
1 668 - MAHMUT MUHAMMED BİR 8 / D 19 1 18.67 7 3 6.00 8 2 7.33 10 0 10.00 13 3 12.00 19 1 18.67 76.00 10.00 72.67 442.964 1290 53 6 1
2 0 - S ŞEYHMUS ALTUN 8 / C 15 5 13.33 8 1 7.67 10 0 10.00 8 1 7.67 12 2 11.33 19 0 19.00 72.00 9.00 69.00 422.594 2005 82 14 2
3 45 - YUSUF ÖZERGİN 8 / C 15 5 13.33 8 1 7.67 8 2 7.33 8 2 7.33 12 6 10.00 16 3 15.00 67.00 19.00 60.66 394.860 3088 116 23 3
4 674 - KEVSER NAZ YILDIRIM 8 / D 18 2 17.33 7 3 6.00 8 2 7.33 8 0 8.00 4 2 3.33 16 1 15.67 61.00 10.00 57.66 384.871 3588 146 33 4
5 195 - FİKRİYE KANDEMİR 8 / D 16 4 14.67 9 1 8.67 9 1 8.67 7 3 6.00 8 3 7.00 15 5 13.33 64.00 17.00 58.34 383.247 3657 149 35 5
6 168 - BÜŞRA AKAY 8 / C 16 4 14.67 5 4 3.67 9 1 8.67 8 2 7.33 8 4 6.67 16 4 14.67 62.00 19.00 55.68 381.040 3762 152 36 6
7 128 - MARYA TÜRKAN SAĞLAM 8 / C 17 3 16.00 5 5 3.33 9 1 8.67 8 2 7.33 3 8 0.33 18 2 17.33 60.00 21.00 52.99 370.255 4267 173 44 7
8 13 - HARUN ERDEME 8 / A 14 5 12.33 8 2 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 2 6 0.00 17 1 16.67 58.00 17.00 52.33 356.836 4922 196 57 8
9 34 - SİDRA MALAEBRAHİM 8 / B 15 5 13.33 6 4 4.67 7 3 6.00 10 0 10.00 4 6 2.00 15 4 13.67 57.00 22.00 49.67 351.844 5191 208 63 9

10 401 - FAYEZ ALKHALAF 8 / C 13 5 11.33 5 4 3.67 9 1 8.67 9 0 9.00 3 1 2.67 14 3 13.00 53.00 14.00 48.34 345.132 5548 223 69 10
11 0 - HİVDA AKTÜRK 8 / C 10 7 7.67 8 2 7.33 8 2 7.33 8 0 8.00 4 5 2.33 16 1 15.67 54.00 17.00 48.33 340.825 5790 236 76 11
12 325 - HİCRAN ABİK 8 / C 15 4 13.67 7 1 6.67 10 0 10.00 7 1 6.67 4 3 3.00 10 8 7.33 53.00 17.00 47.34 337.347 5997 249 80 12
13 46 - ZEHRA ANŞİN 8 / A 16 4 14.67 6 4 4.67 8 2 7.33 3 2 2.33 1 1 0.67 14 6 12.00 48.00 19.00 41.67 336.092 6062 250 81 13
14 225 - ROJ ASMİN ARSLAN 8 / B 16 4 14.67 6 4 4.67 10 0 10.00 3 7 0.67 5 10 1.67 11 6 9.00 51.00 31.00 40.68 330.545 6370 267 89 14
15 442 - TUANA ARI 8 / C 10 8 7.33 7 2 6.33 9 1 8.67 8 2 7.33 3 4 1.67 15 3 14.00 52.00 20.00 45.33 329.522 6424 271 92 15
16 306 - DARYL BATU 8 / B 14 4 12.67 5 5 3.33 6 4 4.67 3 3 2.00 3 7 0.67 15 4 13.67 46.00 27.00 37.01 326.497 6578 277 95 16
17 226 - ŞEHED ALKHALAF 8 / B 13 7 10.67 6 4 4.67 8 2 7.33 9 1 8.67 3 2 2.33 12 8 9.33 51.00 24.00 43.00 324.307 6692 282 97 17
18 658 - NİSA AKAY 8 / B 14 6 12.00 6 4 4.67 10 0 10.00 3 7 0.67 3 9 0.00 13 7 10.67 49.00 33.00 38.01 318.716 6980 295 102 18
19 616 - HAVİN ABİK 8 / D 13 7 10.67 6 4 4.67 7 3 6.00 4 5 2.33 1 2 0.33 14 5 12.33 45.00 26.00 36.33 316.085 7121 300 104 19
20 501 - MUHAMM BURAK 8 / B 11 7 8.67 5 5 3.33 7 2 6.33 6 3 5.00 4 4 2.67 13 7 10.67 46.00 28.00 36.67 312.916 7319 313 109 20
21 79 - BÜŞRA UĞURRR 8 / B 13 6 11.00 6 3 5.00 8 2 7.33 2 3 1.00 3 4 1.67 10 2 9.33 42.00 20.00 35.33 311.922 7373 316 111 21
22 233 - SUDENAZ KAVAN 8 / B 13 7 10.67 6 4 4.67 9 1 8.67 5 2 4.33 1 6 -1.00 13 7 10.67 47.00 27.00 38.01 311.670 7388 319 112 22
23 514 - MUSTAFA BOZ 0 / 0 10 8 7.33 6 4 4.67 8 2 7.33 5 4 3.67 5 5 3.33 12 6 10.00 46.00 29.00 36.33 309.262 7503 328 118 23
24 605 - ELİF KILIÇ 8 / D 11 8 8.33 6 3 5.00 4 6 2.00 3 5 1.33 5 3 4.00 13 6 11.00 42.00 31.00 31.66 307.482 7582 332 122 24
25 0 - ASMİN DOĞAN 8 / A 12 7 9.67 5 5 3.33 6 4 4.67 7 3 6.00 0 0 0.00 12 5 10.33 42.00 24.00 34.00 302.860 7856 345 126 25
26 635 - EREN AYDIN 8 / D 10 9 7.00 6 4 4.67 7 3 6.00 5 5 3.33 6 5 4.33 11 9 8.00 45.00 35.00 33.33 300.795 7942 353 131 26
27 448 - BAVER ABIŞKA 8 / D 12 8 9.33 5 5 3.33 9 1 8.67 6 3 5.00 2 14 -2.67 13 5 11.33 47.00 36.00 34.99 300.236 7969 355 133 27
28 632 - ÖMER KILINÇ 8 / C 8 7 5.67 5 5 3.33 8 2 7.33 6 3 5.00 6 3 5.00 9 4 7.67 42.00 24.00 34.00 299.312 8023 359 136 28
29 329 - MAKBULE TÜRKEL 8 / C 11 9 8.00 3 7 0.67 7 2 6.33 6 4 4.67 1 4 -0.33 13 7 10.67 41.00 33.00 30.01 292.310 8376 372 144 29
30 417 - İBRAHİM ÇETİN 8 / C 6 5 4.33 7 3 6.00 8 2 7.33 2 3 1.00 3 2 2.33 12 6 10.00 38.00 21.00 30.99 290.153 8479 381 150 30
31 88 - EVİNDAR AKDOĞAN 8 / A 10 4 8.67 5 3 4.00 4 5 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 12 5 10.33 31.00 17.00 25.33 286.138 8683 397 161 31
32 437 - ŞEVSAR BULUŞ 8 / C 11 9 8.00 6 3 5.00 5 5 3.33 8 2 7.33 3 2 2.33 7 9 4.00 40.00 30.00 29.99 281.653 8889 412 171 32
33 498 - MEDİNE SAĞLAM 8 / A 12 8 9.33 5 5 3.33 7 3 6.00 5 5 3.33 3 17 -2.67 10 8 7.33 42.00 46.00 26.65 276.155 9150 432 187 33
34 302 - EBRAR NİSA ANŞİN 8 / C 10 9 7.00 4 5 2.33 3 6 1.00 5 2 4.33 1 1 0.67 11 7 8.67 34.00 30.00 24.00 276.099 9157 433 188 34
35 155 - AHMET YASİN BUDAK 8 / D 6 8 3.33 2 1 1.67 9 0 9.00 6 3 5.00 4 3 3.00 9 9 6.00 36.00 24.00 28.00 274.148 9252 443 195 35
36 295 - BEYZANUR URAL 0 / 0 10 7 7.67 3 4 1.67 8 2 7.33 2 0 2.00 1 1 0.67 7 4 5.67 31.00 18.00 25.01 274.054 9258 445 196 36
37 392 - ECRİN BOZ 8 / C 8 3 7.00 3 2 2.33 6 2 5.33 4 1 3.67 2 2 1.33 7 4 5.67 30.00 14.00 25.33 273.767 9269 446 197 37
38 421 - MUHAMMED ULUĞ 8 / B 9 8 6.33 6 3 5.00 9 1 8.67 4 2 3.33 2 3 1.00 7 9 4.00 37.00 26.00 28.33 272.845 9303 448 199 38
39 642 - RESUL ÇİFÇİ 8 / D 12 7 9.67 2 8 -0.67 8 2 7.33 2 8 -0.67 0 3 -1.00 9 7 6.67 33.00 35.00 21.33 271.846 9349 454 204 39
40 419 - MELİKE ZENGİN 8 / D 10 9 7.00 3 7 0.67 6 4 4.67 7 3 6.00 0 0 0.00 10 10 6.67 36.00 33.00 25.01 271.725 9356 455 205 40
41 606 - EMRE KILINÇ 8 / C 9 10 5.67 4 4 2.67 5 5 3.33 4 3 3.00 5 8 2.33 9 8 6.33 36.00 38.00 23.33 270.716 9397 459 208 41
42 335 - MELİKE ÇALGICI 8 / A 11 9 8.00 4 6 2.00 5 5 3.33 4 6 2.00 0 2 -0.67 10 10 6.67 34.00 38.00 21.33 266.865 9568 466 212 42
43 17 - FATMANUR ÇAKIR 8 / A 9 11 5.33 6 4 4.67 8 2 7.33 0 0 0.00 0 0 0.00 9 8 6.33 32.00 25.00 23.66 265.734 9622 471 217 43
44 589 - BERFİN KAYGUN 8 / C 7 10 3.67 1 1 0.67 7 3 6.00 7 3 6.00 0 0 0.00 10 7 7.67 32.00 24.00 24.01 263.893 9712 477 223 44
45 628 - MERVAN ÇETİNKAYA 8 / D 6 7 3.67 3 3 2.00 4 2 3.33 1 5 -0.67 5 2 4.33 8 5 6.33 27.00 24.00 18.99 263.878 9713 478 224 45
46 367 - ULAŞ GÜNDÜZ 8 / D 6 14 1.33 6 3 5.00 6 4 4.67 7 3 6.00 7 8 4.33 8 11 4.33 40.00 43.00 25.66 263.055 9749 481 227 46
47 181 - HÜSEYİN ERDEM 8 / B 10 8 7.33 5 4 3.67 5 5 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 8 11 4.33 28.00 28.00 18.66 256.921 10025 496 239 47
48 363 - TUANA KAYA 8 / B 9 10 5.67 4 5 2.33 7 3 6.00 0 2 -0.67 0 1 -0.33 9 10 5.67 29.00 31.00 18.67 255.652 10078 498 241 48
49 443 - CEMİLE CAN ESİN 8 / A 11 9 8.00 4 6 2.00 3 7 0.67 2 1 1.67 1 4 -0.33 8 10 4.67 29.00 37.00 16.68 254.515 10141 500 243 49
50 247 - REYHAN ERDEM 8 / A 5 5 3.33 1 2 0.33 6 4 4.67 2 5 0.33 1 2 0.33 10 7 7.67 25.00 25.00 16.66 252.178 10247 510 250 50
51 311 - YASİN ASKAR 8 / B 11 9 8.00 5 5 3.33 4 6 2.00 0 0 0.00 0 2 -0.67 6 8 3.33 26.00 30.00 15.99 249.769 10350 517 256 51
52 236 - YAZİNUR ÇELİK 8 / A 9 9 6.00 5 3 4.00 6 4 4.67 2 3 1.00 1 6 -1.00 6 7 3.67 29.00 32.00 18.34 248.765 10398 519 258 52
53 185 - KAMURAN EMEN 8 / B 9 11 5.33 5 4 3.67 5 5 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 8 11 4.33 27.00 31.00 16.66 248.224 10420 521 260 53
54 177 - HAVİN KARİPÇİN 8 / B 8 8 5.33 5 4 3.67 3 6 1.00 1 4 -0.33 2 0 2.00 5 8 2.33 24.00 30.00 14.00 243.563 10585 536 273 54
55 103 - İREM DEMİR 8 / D 6 14 1.33 6 3 5.00 5 5 3.33 3 3 2.00 2 8 -0.67 10 10 6.67 32.00 43.00 17.66 242.859 10627 537 274 55
56 11 - FATİME ÖNÜM 8 / A 6 14 1.33 5 5 3.33 5 5 3.33 1 3 0.00 1 1 0.67 9 7 6.67 27.00 35.00 15.33 242.761 10634 538 275 56
57 14 - HAVVA BOZ 8 / D 8 12 4.00 4 5 2.33 5 5 3.33 5 5 3.33 0 1 -0.33 7 11 3.33 29.00 39.00 15.99 239.700 10765 548 282 57
58 444 - ZUHAL DEMİRKAYA 8 / D 11 7 8.67 3 7 0.67 3 4 1.67 1 9 -2.00 4 8 1.33 4 13 -0.33 26.00 48.00 10.01 238.025 10833 553 286 58
59 121 - ASMİN ÖLMEZ 8 / B 7 12 3.00 4 5 2.33 9 1 8.67 4 2 3.33 0 7 -2.33 7 12 3.00 31.00 39.00 18.00 235.626 10928 562 295 59
60 172 - ECRİN YALÇINKAYA 8 / A 9 9 6.00 4 6 2.00 7 2 6.33 0 2 -0.67 0 5 -1.67 6 13 1.67 26.00 37.00 13.66 234.971 10958 565 298 60
61 523 - MUH AMMED MEN 8 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 3 6 1.00 1 0 1.00 3 7 0.67 9 9 6.00 26.00 42.00 12.00 234.864 10965 566 299 61
62 36 - SEVİNH AŞIM 8 / A 7 13 2.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 4 6 2.00 2 2 1.33 8 10 4.67 25.00 47.00 9.34 232.229 11074 582 313 62
63 475 - FATMA RAMAZAN 8 / C 7 11 3.33 0 0 0.00 6 4 4.67 3 3 2.00 1 3 0.00 7 13 2.67 24.00 34.00 12.67 232.126 11081 583 314 63
64 483 - HASAN ERDEM 8 / A 9 7 6.67 0 1 -0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 -0.33 6 11 2.33 15.00 20.00 8.34 231.410 11110 588 318 64
65 300 - DİYAR TAKMAK 8 / C 4 13 -0.33 2 7 -0.33 4 5 2.33 5 3 4.00 11 9 8.00 3 15 -2.00 29.00 52.00 11.67 229.007 11228 607 334 65
66 450 - BERİTAN ÇELİK 8 / B 3 8 0.33 0 3 -1.00 6 4 4.67 1 2 0.33 4 4 2.67 6 9 3.00 20.00 30.00 10.00 227.614 11293 613 339 66
67 238 - ZEHRA KARAMAN 8 / D 6 8 3.33 4 3 3.00 7 3 6.00 2 3 1.00 5 5 3.33 1 13 -3.33 25.00 35.00 13.33 227.571 11295 614 340 67
68 156 - YÜSRA DEMİR 8 / B 6 11 2.33 5 4 3.67 3 7 0.67 1 4 -0.33 3 12 -1.00 8 11 4.33 26.00 49.00 9.67 225.374 11390 622 347 68
69 393 - EMRULLAH CANSİN 8 / D 7 10 3.67 3 5 1.33 3 5 1.33 0 0 0.00 5 12 1.00 6 14 1.33 24.00 46.00 8.66 225.191 11396 623 348 69
70 590 - CİVAN A DI 8 / A 10 8 7.33 2 6 0.00 2 7 -0.33 1 8 -1.67 0 0 0.00 4 14 -0.67 19.00 43.00 4.66 220.720 11594 642 364 70
71 167 - İLKNUR KUDAY 8 / A 7 11 3.33 5 5 3.33 4 5 2.33 1 9 -2.00 5 12 1.00 5 15 0.00 27.00 57.00 7.99 220.446 11610 645 366 71
72 562 - SEVDA BATU 8 / B 4 5 2.33 0 3 -1.00 7 3 6.00 0 2 -0.67 0 2 -0.67 4 5 2.33 15.00 20.00 8.32 220.360 11612 646 367 72
73 313 - ENSAR AYKAL 8 / A 8 12 4.00 4 6 2.00 7 3 6.00 2 8 -0.67 2 18 -4.00 7 13 2.67 30.00 60.00 10.00 219.858 11639 650 371 73
74 529 - OSMAN KOÇHAN 8 / C 5 9 2.00 3 6 1.00 3 7 0.67 2 6 0.00 1 3 0.00 5 8 2.33 19.00 39.00 6.00 215.994 11817 667 385 74
75 210 - MİKAİL ELİNÇ 8 / B 9 11 5.33 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 6 14 1.33 27.00 63.00 5.99 215.651 11836 669 387 75
76 135 - MUSTAFA AKKURT 8 / B 7 13 2.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 5 5 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 18.00 32.00 7.33 214.064 11892 676 394 76
77 141 - AB URRAHİM ACAR 8 / B 10 9 7.00 3 7 0.67 4 6 2.00 0 2 -0.67 0 2 -0.67 1 13 -3.33 18.00 39.00 5.00 212.517 11962 689 406 77
78 429 - SEDAT KORHAN 8 / C 6 14 1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 8 12 4.00 4 16 -1.33 24.00 66.00 2.00 208.896 12111 717 431 78



ÖĞRENCİ LİSTESİ - KURUM - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 LGS D.SINAVI-2 13152 874 583 97

Ortalamalar
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
Genel Ortalama 12.20 6.18 10.14 5.85 3.33 4.74 6.39 3.09 5.36 5.37 2.62 4.49 6.39 6.05 4.37 12.64 5.22 10.90 48.84 26.49 40.01 327.255

İl Ortalaması 10.21 8.08 7.52 5.01 4.13 3.63 5.52 3.92 4.22 3.97 3.50 2.81 5.05 7.12 2.68 10.25 7.36 7.80 40.02 34.10 28.65 289.309
Okul Ortalaması 8.78 8.82 5.84 3.94 4.63 2.40 5.63 3.80 4.36 3.47 3.33 2.36 2.79 5.02 1.12 8.49 8.69 5.60 33.11 34.30 21.68 263.839

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra
79 598 - ELİF ÇAĞAN 8 / D 4 15 -1.00 1 8 -1.67 2 7 -0.33 4 5 2.33 6 11 2.33 6 12 2.00 23.00 58.00 3.66 208.663 12121 719 433 79
80 190 - MEHMETEMİN ESMER 8 / D 6 9 3.00 1 6 -1.00 2 5 0.33 4 4 2.67 2 13 -2.33 5 10 1.67 20.00 47.00 4.34 207.756 12153 721 434 80
81 403 - HİRANUR BÖZ 8 / C 1 0 1.00 3 7 0.67 3 7 0.67 5 5 3.33 0 0 0.00 5 15 0.00 17.00 34.00 5.67 206.509 12196 726 439 81
82 138 - EMİR NEŞET ARIOĞLU 8 / A 6 11 2.33 3 5 1.33 2 7 -0.33 0 0 0.00 0 10 -3.33 7 12 3.00 18.00 45.00 3.00 204.677 12269 735 448 82
83 33 - MUHAMMED RESULSİPEK 8 / A 3 17 -2.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 4 6 2.00 7 13 2.67 6 14 1.33 25.00 65.00 3.33 203.462 12322 745 458 83
84 51 - ZEHRA KILINÇ 8 / A 4 9 1.00 0 7 -2.33 6 3 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 11 -0.67 13.00 30.00 3.00 201.951 12382 751 464 84
85 51 - ZEHRA KILINÇ 8 / A 4 9 1.00 0 7 -2.33 6 3 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 11 -0.67 13.00 30.00 3.00 201.951 12382 751 464 84
86 547 - MÜCAHİT DUMAN 8 / B 4 6 2.00 1 4 -0.33 3 2 2.33 1 1 0.67 0 1 -0.33 0 4 -1.33 9.00 18.00 3.01 201.447 12410 754 467 86
87 0 - ESAT MAHSUM TURAN 8 / B 6 14 1.33 0 10 -3.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 0 0 0.00 6 14 1.33 16.00 54.00 -2.00 198.726 12502 768 480 87
88 259 - KERİM ESMER 8 / A 6 14 1.33 2 8 -0.67 6 4 4.67 1 9 -2.00 0 0 0.00 3 17 -2.67 18.00 52.00 0.66 194.265 12649 791 502 88
89 463 - ENES AKAY 8 / D 4 16 -1.33 3 7 0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 15 0.00 5 15 0.00 23.00 67.00 0.67 192.873 12693 800 511 89
90 386 - BİLAL TOKAY 8 / B 3 11 -0.67 0 9 -3.00 0 8 -2.67 1 2 0.33 6 7 3.67 2 10 -1.33 12.00 47.00 -3.67 192.392 12710 804 514 90
91 55 - ABDULCELİL ANŞİN 8 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 3 7 0.67 0 0 0.00 0 4 -1.33 4 13 -0.33 15.00 46.00 -0.32 190.122 12762 810 520 91
92 395 - FURKAN AKDEMİR 8 / A 1 5 -0.67 1 2 0.33 1 4 -0.33 1 3 0.00 0 0 0.00 1 6 -1.00 5.00 20.00 -1.67 187.637 12831 820 530 92
93 26 - BARAN BUDAK 8 / D 1 16 -4.33 3 6 1.00 4 5 2.33 1 9 -2.00 5 13 0.67 5 15 0.00 19.00 64.00 -2.33 181.848 12965 839 548 93
94 405 - HÜLYA AKSOY 8 / D 1 18 -5.00 3 6 1.00 3 6 1.00 4 5 2.33 4 14 -0.67 5 15 0.00 20.00 64.00 -1.34 177.236 13031 853 562 94
95 6 - ECRİNNAZ BUDAK 8 / A 3 15 -2.00 0 2 -0.67 2 7 -0.33 1 0 1.00 0 2 -0.67 3 15 -2.00 9.00 41.00 -4.67 174.721 13059 857 566 95
96 369 - ZEYNEP EMEN 8 / D 6 14 1.33 1 8 -1.67 4 5 2.33 1 9 -2.00 1 17 -4.67 2 18 -4.00 15.00 71.00 -8.68 162.804 13123 867 576 96
97 692 - ÖMER YUSUF ÇALGICI 8 / C 2 14 -2.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 15 0.00 1 18 -5.00 15.00 70.00 -8.33 160.852 13130 869 578 97



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 LGS D.SINAVI-2 13152 874 583 97

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 12.20 6.18 10.14 5.85 3.33 4.74 6.39 3.09 5.36 5.37 2.62 4.49 6.39 6.05 4.37 12.64 5.22 10.90 48.84 26.49 40.01 327.255
Şube Ortalaması 10.00 7.50 7.50 4.50 4.00 3.17 8.00 2.00 7.33 3.50 2.00 2.83 3.00 3.00 2.00 9.50 5.00 7.83 38.50 23.50 30.67 291.658

1 514 - MUSTAFA BOZ 0 / 0 10 8 7.33 6 4 4.67 8 2 7.33 5 4 3.67 5 5 3.33 12 6 10.00 46.00 29.00 36.33 309.262 7503 328 118 23 1
2 295 - BEYZANUR URAL 0 / 0 10 7 7.67 3 4 1.67 8 2 7.33 2 0 2.00 1 1 0.67 7 4 5.67 31.00 18.00 25.01 274.054 9258 445 196 36 2



ÖĞRENCİ LİSTESİ - ŞUBE - LGS_2023-24 SIRALI

İL İLÇE KURUM SINAV ADI KATILIMLAR
GENEL İL İLÇE KURUM

Mardin KIZILTEPE Mehmet Doğru Ortaokulu 2023-24 LGS D.SINAVI-2 13152 874 583 97

No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 12.20 6.18 10.14 5.85 3.33 4.74 6.39 3.09 5.36 5.37 2.62 4.49 6.39 6.05 4.37 12.64 5.22 10.90 48.84 26.49 40.01 327.255
Şube Ortalaması 7.88 9.60 4.68 3.20 5.00 1.53 4.80 4.28 3.37 1.96 3.24 0.88 1.04 4.24 -0.37 7.32 9.96 4.00 26.20 36.32 14.09 240.293

1 13 - HARUN ERDEME 8 / A 14 5 12.33 8 2 7.33 9 1 8.67 8 2 7.33 2 6 0.00 17 1 16.67 58.00 17.00 52.33 356.836 4922 196 57 8 1
2 46 - ZEHRA ANŞİN 8 / A 16 4 14.67 6 4 4.67 8 2 7.33 3 2 2.33 1 1 0.67 14 6 12.00 48.00 19.00 41.67 336.092 6062 250 81 13 2
3 0 - ASMİN DOĞAN 8 / A 12 7 9.67 5 5 3.33 6 4 4.67 7 3 6.00 0 0 0.00 12 5 10.33 42.00 24.00 34.00 302.860 7856 345 126 25 3
4 88 - EVİNDAR AKDOĞAN 8 / A 10 4 8.67 5 3 4.00 4 5 2.33 0 0 0.00 0 0 0.00 12 5 10.33 31.00 17.00 25.33 286.138 8683 397 161 31 4
5 498 - MEDİNE SAĞLAM 8 / A 12 8 9.33 5 5 3.33 7 3 6.00 5 5 3.33 3 17 -2.67 10 8 7.33 42.00 46.00 26.65 276.155 9150 432 187 33 5
6 335 - MELİKE ÇALGICI 8 / A 11 9 8.00 4 6 2.00 5 5 3.33 4 6 2.00 0 2 -0.67 10 10 6.67 34.00 38.00 21.33 266.865 9568 466 212 42 6
7 17 - FATMANUR ÇAKIR 8 / A 9 11 5.33 6 4 4.67 8 2 7.33 0 0 0.00 0 0 0.00 9 8 6.33 32.00 25.00 23.66 265.734 9622 471 217 43 7
8 443 - CEMİLE CAN ESİN 8 / A 11 9 8.00 4 6 2.00 3 7 0.67 2 1 1.67 1 4 -0.33 8 10 4.67 29.00 37.00 16.68 254.515 10141 500 243 49 8
9 247 - REYHAN ERDEM 8 / A 5 5 3.33 1 2 0.33 6 4 4.67 2 5 0.33 1 2 0.33 10 7 7.67 25.00 25.00 16.66 252.178 10247 510 250 50 9

10 236 - YAZİNUR ÇELİK 8 / A 9 9 6.00 5 3 4.00 6 4 4.67 2 3 1.00 1 6 -1.00 6 7 3.67 29.00 32.00 18.34 248.765 10398 519 258 52 10
11 11 - FATİME ÖNÜM 8 / A 6 14 1.33 5 5 3.33 5 5 3.33 1 3 0.00 1 1 0.67 9 7 6.67 27.00 35.00 15.33 242.761 10634 538 275 56 11
12 172 - ECRİN YALÇINKAYA 8 / A 9 9 6.00 4 6 2.00 7 2 6.33 0 2 -0.67 0 5 -1.67 6 13 1.67 26.00 37.00 13.66 234.971 10958 565 298 60 12
13 36 - SEVİNH AŞIM 8 / A 7 13 2.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 4 6 2.00 2 2 1.33 8 10 4.67 25.00 47.00 9.34 232.229 11074 582 313 62 13
14 483 - HASAN ERDEM 8 / A 9 7 6.67 0 1 -0.33 0 0 0.00 0 0 0.00 0 1 -0.33 6 11 2.33 15.00 20.00 8.34 231.410 11110 588 318 64 14
15 590 - CİVAN A DI 8 / A 10 8 7.33 2 6 0.00 2 7 -0.33 1 8 -1.67 0 0 0.00 4 14 -0.67 19.00 43.00 4.66 220.720 11594 642 364 70 15
16 167 - İLKNUR KUDAY 8 / A 7 11 3.33 5 5 3.33 4 5 2.33 1 9 -2.00 5 12 1.00 5 15 0.00 27.00 57.00 7.99 220.446 11610 645 366 71 16
17 313 - ENSAR AYKAL 8 / A 8 12 4.00 4 6 2.00 7 3 6.00 2 8 -0.67 2 18 -4.00 7 13 2.67 30.00 60.00 10.00 219.858 11639 650 371 73 17
18 138 - EMİR NEŞET ARIOĞLU 8 / A 6 11 2.33 3 5 1.33 2 7 -0.33 0 0 0.00 0 10 -3.33 7 12 3.00 18.00 45.00 3.00 204.677 12269 735 448 82 18
19 33 - MUHAMMED RESULSİPEK 8 / A 3 17 -2.67 1 9 -2.00 4 6 2.00 4 6 2.00 7 13 2.67 6 14 1.33 25.00 65.00 3.33 203.462 12322 745 458 83 19
20 51 - ZEHRA KILINÇ 8 / A 4 9 1.00 0 7 -2.33 6 3 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 11 -0.67 13.00 30.00 3.00 201.951 12382 751 464 84 20
21 51 - ZEHRA KILINÇ 8 / A 4 9 1.00 0 7 -2.33 6 3 5.00 0 0 0.00 0 0 0.00 3 11 -0.67 13.00 30.00 3.00 201.951 12382 751 464 84 20
22 259 - KERİM ESMER 8 / A 6 14 1.33 2 8 -0.67 6 4 4.67 1 9 -2.00 0 0 0.00 3 17 -2.67 18.00 52.00 0.66 194.265 12649 791 502 88 22
23 55 - ABDULCELİL ANŞİN 8 / A 5 15 0.00 3 7 0.67 3 7 0.67 0 0 0.00 0 4 -1.33 4 13 -0.33 15.00 46.00 -0.32 190.122 12762 810 520 91 23
24 395 - FURKAN AKDEMİR 8 / A 1 5 -0.67 1 2 0.33 1 4 -0.33 1 3 0.00 0 0 0.00 1 6 -1.00 5.00 20.00 -1.67 187.637 12831 820 530 92 24
25 6 - ECRİNNAZ BUDAK 8 / A 3 15 -2.00 0 2 -0.67 2 7 -0.33 1 0 1.00 0 2 -0.67 3 15 -2.00 9.00 41.00 -4.67 174.721 13059 857 566 95 25
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No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 12.20 6.18 10.14 5.85 3.33 4.74 6.39 3.09 5.36 5.37 2.62 4.49 6.39 6.05 4.37 12.64 5.22 10.90 48.84 26.49 40.01 327.255
Şube Ortalaması 9.33 8.33 6.55 3.96 4.88 2.33 5.83 3.79 4.57 2.58 2.96 1.60 1.92 4.42 0.45 7.71 8.08 5.01 31.33 32.46 20.51 260.798

1 34 - SİDRA MALAEBRAHİM 8 / B 15 5 13.33 6 4 4.67 7 3 6.00 10 0 10.00 4 6 2.00 15 4 13.67 57.00 22.00 49.67 351.844 5191 208 63 9 1
2 225 - ROJ ASMİN ARSLAN 8 / B 16 4 14.67 6 4 4.67 10 0 10.00 3 7 0.67 5 10 1.67 11 6 9.00 51.00 31.00 40.68 330.545 6370 267 89 14 2
3 306 - DARYL BATU 8 / B 14 4 12.67 5 5 3.33 6 4 4.67 3 3 2.00 3 7 0.67 15 4 13.67 46.00 27.00 37.01 326.497 6578 277 95 16 3
4 226 - ŞEHED ALKHALAF 8 / B 13 7 10.67 6 4 4.67 8 2 7.33 9 1 8.67 3 2 2.33 12 8 9.33 51.00 24.00 43.00 324.307 6692 282 97 17 4
5 658 - NİSA AKAY 8 / B 14 6 12.00 6 4 4.67 10 0 10.00 3 7 0.67 3 9 0.00 13 7 10.67 49.00 33.00 38.01 318.716 6980 295 102 18 5
6 501 - MUHAMM BURAK 8 / B 11 7 8.67 5 5 3.33 7 2 6.33 6 3 5.00 4 4 2.67 13 7 10.67 46.00 28.00 36.67 312.916 7319 313 109 20 6
7 79 - BÜŞRA UĞURRR 8 / B 13 6 11.00 6 3 5.00 8 2 7.33 2 3 1.00 3 4 1.67 10 2 9.33 42.00 20.00 35.33 311.922 7373 316 111 21 7
8 233 - SUDENAZ KAVAN 8 / B 13 7 10.67 6 4 4.67 9 1 8.67 5 2 4.33 1 6 -1.00 13 7 10.67 47.00 27.00 38.01 311.670 7388 319 112 22 8
9 421 - MUHAMMED ULUĞ 8 / B 9 8 6.33 6 3 5.00 9 1 8.67 4 2 3.33 2 3 1.00 7 9 4.00 37.00 26.00 28.33 272.845 9303 448 199 38 9

10 181 - HÜSEYİN ERDEM 8 / B 10 8 7.33 5 4 3.67 5 5 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 8 11 4.33 28.00 28.00 18.66 256.921 10025 496 239 47 10
11 363 - TUANA KAYA 8 / B 9 10 5.67 4 5 2.33 7 3 6.00 0 2 -0.67 0 1 -0.33 9 10 5.67 29.00 31.00 18.67 255.652 10078 498 241 48 11
12 311 - YASİN ASKAR 8 / B 11 9 8.00 5 5 3.33 4 6 2.00 0 0 0.00 0 2 -0.67 6 8 3.33 26.00 30.00 15.99 249.769 10350 517 256 51 12
13 185 - KAMURAN EMEN 8 / B 9 11 5.33 5 4 3.67 5 5 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 8 11 4.33 27.00 31.00 16.66 248.224 10420 521 260 53 13
14 177 - HAVİN KARİPÇİN 8 / B 8 8 5.33 5 4 3.67 3 6 1.00 1 4 -0.33 2 0 2.00 5 8 2.33 24.00 30.00 14.00 243.563 10585 536 273 54 14
15 121 - ASMİN ÖLMEZ 8 / B 7 12 3.00 4 5 2.33 9 1 8.67 4 2 3.33 0 7 -2.33 7 12 3.00 31.00 39.00 18.00 235.626 10928 562 295 59 15
16 450 - BERİTAN ÇELİK 8 / B 3 8 0.33 0 3 -1.00 6 4 4.67 1 2 0.33 4 4 2.67 6 9 3.00 20.00 30.00 10.00 227.614 11293 613 339 66 16
17 156 - YÜSRA DEMİR 8 / B 6 11 2.33 5 4 3.67 3 7 0.67 1 4 -0.33 3 12 -1.00 8 11 4.33 26.00 49.00 9.67 225.374 11390 622 347 68 17
18 562 - SEVDA BATU 8 / B 4 5 2.33 0 3 -1.00 7 3 6.00 0 2 -0.67 0 2 -0.67 4 5 2.33 15.00 20.00 8.32 220.360 11612 646 367 72 18
19 210 - MİKAİL ELİNÇ 8 / B 9 11 5.33 4 6 2.00 3 7 0.67 2 8 -0.67 3 17 -2.67 6 14 1.33 27.00 63.00 5.99 215.651 11836 669 387 75 19
20 135 - MUSTAFA AKKURT 8 / B 7 13 2.67 2 8 -0.67 4 6 2.00 5 5 3.33 0 0 0.00 0 0 0.00 18.00 32.00 7.33 214.064 11892 676 394 76 20
21 141 - AB URRAHİM ACAR 8 / B 10 9 7.00 3 7 0.67 4 6 2.00 0 2 -0.67 0 2 -0.67 1 13 -3.33 18.00 39.00 5.00 212.517 11962 689 406 77 21
22 547 - MÜCAHİT DUMAN 8 / B 4 6 2.00 1 4 -0.33 3 2 2.33 1 1 0.67 0 1 -0.33 0 4 -1.33 9.00 18.00 3.01 201.447 12410 754 467 86 22
23 0 - ESAT MAHSUM TURAN 8 / B 6 14 1.33 0 10 -3.33 3 7 0.67 1 9 -2.00 0 0 0.00 6 14 1.33 16.00 54.00 -2.00 198.726 12502 768 480 87 23
24 386 - BİLAL TOKAY 8 / B 3 11 -0.67 0 9 -3.00 0 8 -2.67 1 2 0.33 6 7 3.67 2 10 -1.33 12.00 47.00 -3.67 192.392 12710 804 514 90 24
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No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 12.20 6.18 10.14 5.85 3.33 4.74 6.39 3.09 5.36 5.37 2.62 4.49 6.39 6.05 4.37 12.64 5.22 10.90 48.84 26.49 40.01 327.255
Şube Ortalaması 9.22 7.74 6.64 4.52 3.91 3.22 6.22 3.52 5.04 5.48 2.78 4.55 4.30 4.52 2.80 10.26 7.39 7.80 40.00 29.87 30.04 289.466

1 0 - S ŞEYHMUS ALTUN 8 / C 15 5 13.33 8 1 7.67 10 0 10.00 8 1 7.67 12 2 11.33 19 0 19.00 72.00 9.00 69.00 422.594 2005 82 14 2 1
2 45 - YUSUF ÖZERGİN 8 / C 15 5 13.33 8 1 7.67 8 2 7.33 8 2 7.33 12 6 10.00 16 3 15.00 67.00 19.00 60.66 394.860 3088 116 23 3 2
3 168 - BÜŞRA AKAY 8 / C 16 4 14.67 5 4 3.67 9 1 8.67 8 2 7.33 8 4 6.67 16 4 14.67 62.00 19.00 55.68 381.040 3762 152 36 6 3
4 128 - MARYA TÜRKAN SAĞLAM 8 / C 17 3 16.00 5 5 3.33 9 1 8.67 8 2 7.33 3 8 0.33 18 2 17.33 60.00 21.00 52.99 370.255 4267 173 44 7 4
5 401 - FAYEZ ALKHALAF 8 / C 13 5 11.33 5 4 3.67 9 1 8.67 9 0 9.00 3 1 2.67 14 3 13.00 53.00 14.00 48.34 345.132 5548 223 69 10 5
6 0 - HİVDA AKTÜRK 8 / C 10 7 7.67 8 2 7.33 8 2 7.33 8 0 8.00 4 5 2.33 16 1 15.67 54.00 17.00 48.33 340.825 5790 236 76 11 6
7 325 - HİCRAN ABİK 8 / C 15 4 13.67 7 1 6.67 10 0 10.00 7 1 6.67 4 3 3.00 10 8 7.33 53.00 17.00 47.34 337.347 5997 249 80 12 7
8 442 - TUANA ARI 8 / C 10 8 7.33 7 2 6.33 9 1 8.67 8 2 7.33 3 4 1.67 15 3 14.00 52.00 20.00 45.33 329.522 6424 271 92 15 8
9 632 - ÖMER KILINÇ 8 / C 8 7 5.67 5 5 3.33 8 2 7.33 6 3 5.00 6 3 5.00 9 4 7.67 42.00 24.00 34.00 299.312 8023 359 136 28 9

10 329 - MAKBULE TÜRKEL 8 / C 11 9 8.00 3 7 0.67 7 2 6.33 6 4 4.67 1 4 -0.33 13 7 10.67 41.00 33.00 30.01 292.310 8376 372 144 29 10
11 417 - İBRAHİM ÇETİN 8 / C 6 5 4.33 7 3 6.00 8 2 7.33 2 3 1.00 3 2 2.33 12 6 10.00 38.00 21.00 30.99 290.153 8479 381 150 30 11
12 437 - ŞEVSAR BULUŞ 8 / C 11 9 8.00 6 3 5.00 5 5 3.33 8 2 7.33 3 2 2.33 7 9 4.00 40.00 30.00 29.99 281.653 8889 412 171 32 12
13 302 - EBRAR NİSA ANŞİN 8 / C 10 9 7.00 4 5 2.33 3 6 1.00 5 2 4.33 1 1 0.67 11 7 8.67 34.00 30.00 24.00 276.099 9157 433 188 34 13
14 392 - ECRİN BOZ 8 / C 8 3 7.00 3 2 2.33 6 2 5.33 4 1 3.67 2 2 1.33 7 4 5.67 30.00 14.00 25.33 273.767 9269 446 197 37 14
15 606 - EMRE KILINÇ 8 / C 9 10 5.67 4 4 2.67 5 5 3.33 4 3 3.00 5 8 2.33 9 8 6.33 36.00 38.00 23.33 270.716 9397 459 208 41 15
16 589 - BERFİN KAYGUN 8 / C 7 10 3.67 1 1 0.67 7 3 6.00 7 3 6.00 0 0 0.00 10 7 7.67 32.00 24.00 24.01 263.893 9712 477 223 44 16
17 523 - MUH AMMED MEN 8 / C 6 14 1.33 4 6 2.00 3 6 1.00 1 0 1.00 3 7 0.67 9 9 6.00 26.00 42.00 12.00 234.864 10965 566 299 61 17
18 475 - FATMA RAMAZAN 8 / C 7 11 3.33 0 0 0.00 6 4 4.67 3 3 2.00 1 3 0.00 7 13 2.67 24.00 34.00 12.67 232.126 11081 583 314 63 18
19 300 - DİYAR TAKMAK 8 / C 4 13 -0.33 2 7 -0.33 4 5 2.33 5 3 4.00 11 9 8.00 3 15 -2.00 29.00 52.00 11.67 229.007 11228 607 334 65 19
20 529 - OSMAN KOÇHAN 8 / C 5 9 2.00 3 6 1.00 3 7 0.67 2 6 0.00 1 3 0.00 5 8 2.33 19.00 39.00 6.00 215.994 11817 667 385 74 20
21 429 - SEDAT KORHAN 8 / C 6 14 1.33 3 7 0.67 2 8 -0.67 1 9 -2.00 8 12 4.00 4 16 -1.33 24.00 66.00 2.00 208.896 12111 717 431 78 21
22 403 - HİRANUR BÖZ 8 / C 1 0 1.00 3 7 0.67 3 7 0.67 5 5 3.33 0 0 0.00 5 15 0.00 17.00 34.00 5.67 206.509 12196 726 439 81 22
23 692 - ÖMER YUSUF ÇALGICI 8 / C 2 14 -2.67 3 7 0.67 1 9 -2.00 3 7 0.67 5 15 0.00 1 18 -5.00 15.00 70.00 -8.33 160.852 13130 869 578 97 23
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No Ögr.Bilgileri Snf/Şb
TÜRKÇE T.C. İNK. TAR. DİN KÜLTÜRÜ AHL İNGİLİZCE MATEMATİK FEN BİLİMLERİ Toplam LGS_2023-24 Genel İl İlçe Kurum Şube

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sıra Sıra Sıra Sıra Sıra
Genel Ortalama 12.20 6.18 10.14 5.85 3.33 4.74 6.39 3.09 5.36 5.37 2.62 4.49 6.39 6.05 4.37 12.64 5.22 10.90 48.84 26.49 40.01 327.255
Şube Ortalaması 8.65 9.70 5.42 4.09 4.74 2.51 5.52 3.74 4.27 4.04 4.48 2.55 4.09 7.17 1.69 8.74 9.57 5.55 35.13 39.39 22.00 264.559

1 668 - MAHMUT MUHAMMED BİR 8 / D 19 1 18.67 7 3 6.00 8 2 7.33 10 0 10.00 13 3 12.00 19 1 18.67 76.00 10.00 72.67 442.964 1290 53 6 1 1
2 674 - KEVSER NAZ YILDIRIM 8 / D 18 2 17.33 7 3 6.00 8 2 7.33 8 0 8.00 4 2 3.33 16 1 15.67 61.00 10.00 57.66 384.871 3588 146 33 4 2
3 195 - FİKRİYE KANDEMİR 8 / D 16 4 14.67 9 1 8.67 9 1 8.67 7 3 6.00 8 3 7.00 15 5 13.33 64.00 17.00 58.34 383.247 3657 149 35 5 3
4 616 - HAVİN ABİK 8 / D 13 7 10.67 6 4 4.67 7 3 6.00 4 5 2.33 1 2 0.33 14 5 12.33 45.00 26.00 36.33 316.085 7121 300 104 19 4
5 605 - ELİF KILIÇ 8 / D 11 8 8.33 6 3 5.00 4 6 2.00 3 5 1.33 5 3 4.00 13 6 11.00 42.00 31.00 31.66 307.482 7582 332 122 24 5
6 635 - EREN AYDIN 8 / D 10 9 7.00 6 4 4.67 7 3 6.00 5 5 3.33 6 5 4.33 11 9 8.00 45.00 35.00 33.33 300.795 7942 353 131 26 6
7 448 - BAVER ABIŞKA 8 / D 12 8 9.33 5 5 3.33 9 1 8.67 6 3 5.00 2 14 -2.67 13 5 11.33 47.00 36.00 34.99 300.236 7969 355 133 27 7
8 155 - AHMET YASİN BUDAK 8 / D 6 8 3.33 2 1 1.67 9 0 9.00 6 3 5.00 4 3 3.00 9 9 6.00 36.00 24.00 28.00 274.148 9252 443 195 35 8
9 642 - RESUL ÇİFÇİ 8 / D 12 7 9.67 2 8 -0.67 8 2 7.33 2 8 -0.67 0 3 -1.00 9 7 6.67 33.00 35.00 21.33 271.846 9349 454 204 39 9

10 419 - MELİKE ZENGİN 8 / D 10 9 7.00 3 7 0.67 6 4 4.67 7 3 6.00 0 0 0.00 10 10 6.67 36.00 33.00 25.01 271.725 9356 455 205 40 10
11 628 - MERVAN ÇETİNKAYA 8 / D 6 7 3.67 3 3 2.00 4 2 3.33 1 5 -0.67 5 2 4.33 8 5 6.33 27.00 24.00 18.99 263.878 9713 478 224 45 11
12 367 - ULAŞ GÜNDÜZ 8 / D 6 14 1.33 6 3 5.00 6 4 4.67 7 3 6.00 7 8 4.33 8 11 4.33 40.00 43.00 25.66 263.055 9749 481 227 46 12
13 103 - İREM DEMİR 8 / D 6 14 1.33 6 3 5.00 5 5 3.33 3 3 2.00 2 8 -0.67 10 10 6.67 32.00 43.00 17.66 242.859 10627 537 274 55 13
14 14 - HAVVA BOZ 8 / D 8 12 4.00 4 5 2.33 5 5 3.33 5 5 3.33 0 1 -0.33 7 11 3.33 29.00 39.00 15.99 239.700 10765 548 282 57 14
15 444 - ZUHAL DEMİRKAYA 8 / D 11 7 8.67 3 7 0.67 3 4 1.67 1 9 -2.00 4 8 1.33 4 13 -0.33 26.00 48.00 10.01 238.025 10833 553 286 58 15
16 238 - ZEHRA KARAMAN 8 / D 6 8 3.33 4 3 3.00 7 3 6.00 2 3 1.00 5 5 3.33 1 13 -3.33 25.00 35.00 13.33 227.571 11295 614 340 67 16
17 393 - EMRULLAH CANSİN 8 / D 7 10 3.67 3 5 1.33 3 5 1.33 0 0 0.00 5 12 1.00 6 14 1.33 24.00 46.00 8.66 225.191 11396 623 348 69 17
18 598 - ELİF ÇAĞAN 8 / D 4 15 -1.00 1 8 -1.67 2 7 -0.33 4 5 2.33 6 11 2.33 6 12 2.00 23.00 58.00 3.66 208.663 12121 719 433 79 18
19 190 - MEHMETEMİN ESMER 8 / D 6 9 3.00 1 6 -1.00 2 5 0.33 4 4 2.67 2 13 -2.33 5 10 1.67 20.00 47.00 4.34 207.756 12153 721 434 80 19
20 463 - ENES AKAY 8 / D 4 16 -1.33 3 7 0.67 4 6 2.00 2 8 -0.67 5 15 0.00 5 15 0.00 23.00 67.00 0.67 192.873 12693 800 511 89 20
21 26 - BARAN BUDAK 8 / D 1 16 -4.33 3 6 1.00 4 5 2.33 1 9 -2.00 5 13 0.67 5 15 0.00 19.00 64.00 -2.33 181.848 12965 839 548 93 21
22 405 - HÜLYA AKSOY 8 / D 1 18 -5.00 3 6 1.00 3 6 1.00 4 5 2.33 4 14 -0.67 5 15 0.00 20.00 64.00 -1.34 177.236 13031 853 562 94 22
23 369 - ZEYNEP EMEN 8 / D 6 14 1.33 1 8 -1.67 4 5 2.33 1 9 -2.00 1 17 -4.67 2 18 -4.00 15.00 71.00 -8.68 162.804 13123 867 576 96 23
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